<sup>1)</sup> Ad conclave, in quo creatus erat, praeter ipsum hi 13 S. R. E. cardinales intraverunt: Florentinus (XXVII, 36), Neapolitanus (XXVIII, 1), Aquilegensis (XXVIII, 5), Laudensis (XXVII, 43), Militensis (XXIX, 1), de Ursinis (XXIX, 4), Ravennatensis (XXIX, 5), Tudertinus (XXIX, 8), de Brancatiis (XXVII, 39), Barensis (XXVII, 30), de Columna (XXIX, 9), s. Angeli (XXIX, 10), Leodiensis (XXIX, 11); absentes erant Burdegalensis (XXIX, 3), Mediolanensis (XXIX, 6) et s. Eustachii (XXVIII, 6).

<sup>2)</sup> A. 1408 Dec. 13 deputatus est legatus ad partes Alemaniae et Flandriae; 1415 Jul. 9 per Gre. XII ab officio camerarii sui absolvitur; erat etiam poenitentiarius maior (cfr. Reg. Vat. t. 335 f. 301 et f. 338 t. 107, 128, 177, 179).

<sup>3)</sup> Recessit 1420 Febr. 7 de Curia iturus legatus in Marchiam Ancon.; cfr. Arch. Later. t. 204 f. 43, 45, 51.

<sup>4)</sup> Jam 1405 Jan. 25 ab Inn. VII nuntius apost. ad Ladislaum regem Siciliae et 1407 Oct. 17 a Gre. XII ad Januam et Saonam (tractandi causa de unione cum Ben. XIII) et iterum 1408 Mart. 26 unicum Joanne el. Ragusin. missus est.

<sup>5)</sup> Jam 1407 Dec. 13 missus est Florentiam, ut praedicaret bonam voluntatem S. P. circa materiam unionis Ecclesiae propter diffamationes et oblocutiones nonnullorum ibidem; 1407 Dec. 5 ei unicum Justiniano domicello Veneto et hospitii S. P. magistro facultas erat concessa tractandi cum nuntiis Petri de Luna (Ben. XIII); 1408 Mart. 26 cum Jacobino de Torso Utinensi (v. not. praeced.) et Bartolino de Zambonis domicello Cremonen. mittitur nuntius ad Petrum de Luna; 1409 Jan. 8 deputatur legatus apost. sedis ad Hungariam, cum legatio ad Venetias ei 1408 Nov. 17 commissa revocata esset; 1411 Jan. 1 cum plenae legationis officio destinatur ad prov. Januen. et Mediolan. et 1414 Sept. 26 ei committitur plenae legat. officium in Alemania a Gre. XII, 1416 Jan. 30 per Patres conc. Constantien. in Semigallia, a Mart. V autem a. 1418 Julii 10 in Bohemiae et Ungariae regnis.

<sup>6)</sup> Paulo post omnes S. R. E. cardinales, qui Gregorium XII elegerant, ab eo recesserunt se transferentes Pisas de unione Ecclesiae unicum cardinalibus de obed. Benedicti XIII (cf. pag. 30 not. 6) tractaturi.

<sup>7)</sup> Non accepta dignitate cardin.

<sup>8)</sup> Deputatur legatus apost. sedis in civ. Florentina ejusque districtu et in Civitate Castelli eiusque comitatu 1408 Oct. 27.

13) **Petrus Maurocenus**, can. Tervisin. et protonot. apost. = diac. s. Mariae in Cosm., vulg. „Venetiarum“<sup>1)</sup>, † Romae die 11 Aug. 1424<sup>2)</sup>